

Życiorys zawodowy Marka Cichewicza

1) Imię i nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta, termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.

Imię i nazwisko: Marek Cichewicz

Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: nie pełni

Termin upływu kadencji: odbycie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w 2027 roku

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego, Wydziału Zarządzania.

Od ponad 16 lat zajmuje się działalnością w branży pogrzebowej w Polsce. Od 2007 roku zarządza firmą BONGO Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe (www.bongo.com.pl), która specjalizuje się w świadczeniu najwyższej jakości usług transportu ciał osób zmarłych za granicą. W swojej działalności zawodowej ma cel stworzenia krajowej sieci firm pogrzebowych, która gwarantowałaby rodzinom osób zmarłych serwis na podobnym poziomie w każdym mieście w Polsce.

Aktywnie działa również na arenie międzynarodowej na rzecz rozwoju branży pogrzebowej pełniąc funkcję Prezydenta Światowej Organizacji Przedsiębiorców Pogrzebowych FIAT-IFTA, największej światowej organizacji branżowej zrzeszającej członków z ponad 80 krajów. Koordynuje tam sprawy związane z międzynarodowym transportem zmarłych.

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:

Nie dotyczy.

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Od 2010 roku (nadal) – wspólnik spółki Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi

Od 2021 roku (nadal) – wspólnik oraz Członek Zarządu spółki BONGO Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi

Od 2021 roku (nadal) - wspólnik spółki eKlepsydra Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi

5) Informacja na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Nie dotyczy.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Nie dotyczy.

- 7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Nie dotyczy.

- 8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Nie dotyczy.